APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
GOBIERNO MUNICIPAL DE BERRIOZABAL, CHIAPAS.
DEL PERIODO: Del 01/01/2021 al 31/03/2021
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIAY JUSTICIA CIVICA

04 PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PAR
05 FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA PENITENCIARIO NACIONAL Y DE EJ

R5 PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
07 RECOLECCION Y DISPOSICION DE BASURA

513,405.86
513,405.86

2,799,953.59
2,028,783.23
666,975.56
104,194.80

548,322.52

548,322.52




